Békéscsaba, 2015. október 29. (csütörtök)     
	Hely
	Idő
	Színház

	I. Próbaterem
Veselényi O.., Szepsi Sz.
Vigadó

Kadelka L., Kiss K.
Titkársági tárgyaló

	10.00-14.00
10.00-13.00

13.00
13.30


	Emlékpróba                        Jóccakát, anya…
 a darab elejétől 34. oldalig
 összes szereplő                                             d,b.k.j.
Rendelkező próba        Mezítláb a parkban
Gubik P., Czitor A., Fehér T., Katkó F.

                                         d.b.k.j.

Díszletterv elfogadás          Mezítláb a parkban
Seregi Z., Tege A., Egyed Z., Gnandt J., Kergyik I.
Jelmezterv elfogadás           
Seregi Z., Tege A., Kiss K., Petrovszki Á.



	ELŐADÁS

	Nagyszínpad

	    15.00           Tévedések vígjátéka (13)

                                                                                         ügy.rend.: Nagy R.
    19.00           Tévedések vígjátéka (14)                      ügy.titk.: Kovács E.
                                                                                    

	Ibsen Stúdiószínház
	

	Vigadó
	

	Vendégjáték

	                        


